
Zestawienie ofert odrzuconych ze względów formalnych przez Wojewodę Łódzkiego 
złożonych w ramach Programu Wieloletniego „Senior+” na lata 2021-2025, edycja w 2025 r.

Numer wniosku Województwo Powiat Moduł Rodzaj 
ośrodka

Profil JST Wynik oceny
formalnej

934/2025/Senior+ łódzkie wieruszowski 2 Klub Senior+ Wieruszów (gmina miejsko - wiejska) negatywna
1109/2025/Senior+ łódzkie tomaszowski 2 Klub Senior+ Będków (gmina wiejska) negatywna
1199/2025/Senior+ łódzkie łowicki 1 Klub Senior+ Kiernozia (gmina miejsko - wiejska) negatywna

1. Oferta złożona przez Gminę Wieruszów (gminę miejsko – wiejską) nr 934/2025/Senior+ (Moduł 2) została złożona wyłącznie w Generatorze Obsługi 
Dotacji.  Zgodnie z zasadami określonymi w pkt IV ppkt 2 ogłoszenia o otwartym konkursie ofert, jednostki samorządu terytorialnego były zobowiązane 
do złożenia oferty w wersji elektronicznej do właściwego urzędu wojewódzkiego. Oferta nr 934/2025/Senior+ nie została opatrzona podpisem 
kwalifikowanym, nie została wysłana na adres do doręczeń elektronicznych ani na elektroniczną skrzynkę podawczą, za pośrednictwem elektronicznej 
Platformy Usług Administracji Publicznej (ePUAP) Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego w Łodzi. Tak złożona oferta nie spełniała kryterium określonego 
w rozdziale V pkt 9 ppkt 8 Programu, dlatego też ze względów formalnych została odrzucona.

2. Oferta złożona przez Gminę Będków (gminę wiejską) nr 1109/2025/Senior+ (Moduł 2) W ofercie nr 1109/2025/Senior+ stwierdzono błędy formalne. 
Oferent zgodnie z pkt V.7 Programu pod rygorem odrzucenia oferty został wezwany do poprawienia oferty w terminie nie dłuższym niż 7 dni 
kalendarzowych od dnia otrzymania wezwania. W wyznaczonym terminie nie złożono poprawionej oferty w wersji elektronicznej za pośrednictwem 
platformy e-PUAP, tym samym oferta nie spełniała kryterium określonego w rozdziale V pkt 9 ppkt 8 Programu i została odrzucona ze względów 
formalnych. Ponadto w dniu 17 lutego 2025 r., do Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego w Łodzi wpłynęło pismo oferenta z prośbą o pozostawienie 
bez rozpoznania złożonej oferty nr 1109/2025/Senior+.

3. Oferta złożona przez Gminę Kiernozia (gminę miejsko - wiejską) nr 1199/2025/Senior+ (Moduł 1) została złożona wyłącznie w Generatorze Obsługi 
Dotacji. Zgodnie z zasadami określonymi w pkt IV ppkt 2 ogłoszenia o otwartym konkursie ofert, jednostki samorządu terytorialnego były zobowiązane 
do złożenia oferty w wersji elektronicznej do właściwego urzędu wojewódzkiego. Oferta miała być opatrzona podpisem zaufanym i wysłana na adres 
do doręczeń elektronicznych lub na elektroniczną skrzynkę podawczą, za pośrednictwem elektronicznej Platformy Usług Administracji Publicznej (ePUAP) 
Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego w Łodzi w terminie do 24 stycznia 2025 r. Gmina Kiernozia nie złożyła podpisanej oferty w wersji elektronicznej, 
tym samym nie spełniła kryterium określonego w rozdziale V pkt 9 ppkt 8 Programu, dlatego też oferta Gminy Kiernozia została odrzucona ze względów 
formalnych.  
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